MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EAGRO - UFRR

EDITAL Nº 02 (CPS) DE 07 FEVEREIRO DE 2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES

1 DO OBJETO

1.1 A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Edital de Convocação para as vagas remanescentes destinadas

aos candidatos da lista de espera do Processo Seletivo 2014.1  do Curso

Técnico em Agropecuária na modalidade SUBSEQUENTE ao  Ensino

Médio, conforme o Anexo I.

     2.   DAS ORIENTAÇÕES

2.1 Os candidatos convocados deverão efetuar suas matrículas nos dias 10

e 11/02/2014, de 08:00 às 11:00 horas e de 13:00 às 16:30, junto a

secretaria da EAgro/UFRR, apresentando a documentação necessária

(ORIGINAL E XEROX), conforme o item 12 do Edital 009/2013 –

EAGRO  de 25 de novembro de 2013.

Boa Vista(RR), 07 de fevereiro de 2014.

____________________________________
POLLYANA CARDOSO CHAGAS

Presidente da Comissão de Seleção
Portaria Nº 10, de 05/11/2013

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EAGRO - UFRR

ANEXO I EDITAL Nº 02 (CPS) DE 07 FEVEREIRO DE 2014

CONVOCAÇÃO PARA LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

INSCRIÇÃO NOME  MODALIDADE

91229  YURI DE SOUZA CRUZ CASARIN  1

10978  MIQUÉIAS VAZ OLIVEIRA  1

91080  LUCINEIDE DA SILVA FONSECA  1

35816  WESLLEN FELIPE DE SOUSA MORAIS  1